
DÍLČÍ VOLEBNÍ KOMISE MATEMATICKÉHO ÚSTAVU V
OPAVĚ

SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ
stanovuje harmonogram

ŘÁDNÝCH VOLEB DO AKADEMICKÉHO SENÁTU SLEZSKÉ UNIVERZITY V
OPAVĚ ZA MATEMATICKÝ ÚSTAV.

Harmonogram voleb:
1. kolo:

30. listopadu 2022 10:00–13:00 v knihovně Matematického ústavu,
1. prosince 2022 10:00–13:00 v knihovně Matematického ústavu.

Případné 2. kolo:

7. prosince 2022 10:00–13:00 v knihovně Matematického ústavu,
8. prosince 2022 10:00–13:00 v knihovně Matematického ústavu.

Pro navržení kandidáta do AS SU platí následující pravidla:

• Kandidát do AS SU musí být členem akademické obce SU.

• Členství v ústřední volební komisi nebo dílčí volební komisi je neslučitelné s kandidaturou do senátu.

• Návrh na kandidáta do AS SU může podat každý člen akademické obce SU pouze v rámci své
komory.

• Návrh na kandidáta do AS SU musí být písemný a musí obsahovat jméno navrhovaného, komoru
do které je navrhován, podpis navrhovatele, souhlas a podpis navrhovaného.

• V případě kandidáta do komory akademických pracovníků musí návrh dále obsahovat název praco-
viště, pracovní zařazení, v případě kandidáta do studentské komory zase studijní program a ročník
navrhovaného.

Návrhy kandidátů do AS SU (za zaměstnaneckou i studentskou komoru) lze podávat členům dílčí
volební komise za Matematický ústav, budova Na Rybníčku 526/1, dv. č. 113, nebo na sekretariát Ma-
tematického ústavu v termínu od 11. listopadu 2022 do 21. listopadu 2022, 12:00. Obálku s návrhem
je třeba označit “Volby AS SU, MÚ”.

Vzor dokumentu “Návrh kandidáta do AS SU za MÚ” je umístěn na webových stránkách MÚ.
Podané návrhy kandidátů budou zveřejněny nejpozději do 22. listopadu 2022 do 12:00 hodin na úřední

desce SU a na webových stránkách Matematického ústavu.
Do AS SU v Opavě bude za Matematický ústav zvolen

• 1 kandidát do komory akademických pracovníků, který získá od voličů z řady akademických pra-
covníků MÚ nejvíce hlasů,

• 1 kandidát do studentské komory, který získá od voličů z řad studentů MÚ nejvíce hlasů.

V případě stejného počtu hlasů pro kandidáty rozhodne další kolo voleb, kde se již bude hlasovat pouze
mezi těmito kandidáty se shodným počtem hlasů.

1



V Opavě dne 10. listopadu 2022

RNDr. Petr Blaschke, Ph. D.
RNDr. Lenka Rucká, Ph. D.

RNDr. Jiřina Jahnová, Ph. D.
členové dílčí komise

2


